公告第４号

                      令和３年１１月１５日

令和３年１１月１１日に実施した相馬地方広域市町村圏組合職員採用候補者

試験合格者の受験番号は下記のとおりです。

                   相馬地方広域市町村圏組合

                   管 理 者 門 馬 和 夫

記

  ・合格者受験番号

    消防職

   Ｐ１００１     Ｐ１００４     Ｐ１００５